
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
10 5 3 9 7 12

21

0
12
21

2
13

4
15

7
16

8
17

11
18

Auszeit

12:15
13:17

Ende
20:25 B  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 3 8 2

25

╳

13
24

2
16
25

4
18

8
19

10
22

11
23

Auszeit

11:11
24:21

S
A
T
Z

2

Start
20:28 B  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 3 8 2

25

1
11
22

2
13
24

3
14
25

5
15

8
16

10
21

Auszeit

13:14

Ende
20:54 A  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
10 5 3 9 7 12

2115
15:14

╳

11
19

1
12
20

4
14
21

5
15

7
16

9
17

Auszeit

17:18
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:57 A  TG Naurod S

I II III IV V VI Punkte
15 5 3 9 14 12

25

3
12
25

4
15

6
20

8
22

9
23

10
24

Auszeit

20:12
22:18

Ende
21:25 B  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 3 8 2

2117
21:24

╳

6
21

1
7

2
8

3
15

4
19

5
20

Auszeit

3:8
7:14

S
A
T
Z

4

Start
21:28 B  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 3 8 2

2517
16:15

3
16

4
17

5
20

6
21

10
22

14
25

Auszeit

5:8
16:17

Ende
21:57 A  TG Naurod R

I II III IV V VI Punkte
15 5 3 9 14 12

2310
21:22

╳

14
2
17

3
18

8
19

9
20

11
23

Auszeit

14:15
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Vorrunde 1)
Frauen

A  TG Naurod vs. TuS Kriftel B
Spiel 1 09.10.2021 20:00 Uhr

Kellerskopfhalle
65207 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Naurod 10/12
1 Falasch, Marianne X
3 Kreusel, Anna X
4 Fink, Rebecca
5 Rudolph, Vanessa X
7 Hohmann, Lea X
9 Wolf, Cathrin X

10 Zeig, Carola X
12 Tietz, Nadine X
14 Wilhelmi, Vanessa X
15 Ungeheuer, Janina X
A  Libero
1 Falasch, Marianne X
A  Offizielle
T Pelkner, Oliver

C

B  TuS Kriftel 10/12
1 Hoell, Anne
2 Küster, Svenja X
3 Atastöken, Selina X
5 Feuerstein, Sarah X
8 Zajac, Dana X
9 Kreitling, Natascha X

10 Hübner, Nina
13 Büchi, Maya X
16 Kowalski, Natascha X
17 Deiters, Britta X
B  Libero

16 Kowalski, Natascha X
B  Offizielle
T Hermann, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
3G Regelung wurde eingehalten.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TG Naurod TuS Kriftel B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 0 2
2 1 0 21 2 26 25 1 0 1
2 0 1 25 3 28 21 0 1 2
2 1 0 23 4 29 25 1 1 2

5
8 2 1 90 108 96 3 2 7
Start: 20:00 Ende: 21:57 Dauer: 1:57

Sieger: TuS Kriftel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lustig, Gero DE 1
2 Wolf, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Elberskirch, Patrick 4

Assist. Kreusel, Roland

Dokument erstellt: 09.10.2021 22:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


