

## **Oberliga - Frauen (Vorrunde 1)**

Frauen

(A) TG Naurod vs. TuS Kriftel (B)

Spiel 1 09.10.2021 20:00 Uhr

Kellerskopfhalle 65207 Wiesbaden



10/12



S		Start 20:28 B TuS Kriftel S		s	En 20:	de :54	(	R						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	9	13	5	3	8	2		10	5	3	9	7	12	
T							25	15						21
Z								15:14						
2	1	2	3	5	8	10	Auszeit	X <sub>1</sub>	1	4	5	7	9	Auszeit
-	22 22	13 24	14 25	15	16	21	13:14	19	12 20	14 21)	15	16	17	17:18 17:20

	_				St 20	art :57				s	En 21:		B TuS Kriftel				R	
	A	ufschlagfolge 🔥		I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaut	fstellung	_	15	5	3	9	14	12		9	13	5	3	8	2	0.4
in in		Spielernr.								25	17						21	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	.:	Z								21:24						
Ā	•	Sp	neistand															
		1.	5.	2	3	4			9	10	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	15	20	22	23	24	20:12 22:18	<u>ু</u>	7	8	15	19	20	3:8 7:14

S		art :28	(	B) TuS	Krifte	el	s	Ende 21:57 A TG Naurod					d	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	13	5	3	8	2		15	5	3	9	14	12	
T				17			25						10	23
Z				16:15									21:22	
1	3	4	5	6	10 22	14 25	Auszeit	X,	2	3		9	11 23	Auszeit
4	16	17	20	21	22	<u>(3)</u>	5:8 16:17	14	17	18	19	20	23)	14:15 20:22

(A) TG Naurod

_					5	ll l	III	IV	V	VI
		A	ufsch	lagfolge	Λ					
١,	_[	Sta	artauf	stellung	A					
	<u> </u>		S	pielernr.						
4.16.4	Autstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z					
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5					

n			1					В	emerk	unge	n								Eraek	nisse		
	5																					
								Auszeit														Auszeit
d	Z																					
r.	T																					
e g	A							-														
_	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte

e	)			)		
C	1	Falasch, Marianne	Χ	1	Hoell, Anne	
	3	Kreusel, Anna	Χ	2	Küster, Svenja	Х
	4	Fink, Rebecca		3	Atastöken, Selina	Х
	5	Rudolph, Vanessa	Χ	5	Feuerstein, Sarah	Х
	7	Hohmann, Lea	Χ	8	©Zajac, Dana	Х
t	9	© Wolf, Cathrin	Χ	9	Kreitling, Natascha	Х
-	10	Zeig, Carola	Χ	10	Hübner, Nina	
	12	Tietz, Nadine	Χ	13	Büchi, Maya	Х
	14	Wilhelmi, Vanessa	Χ	16	Kowalski, Natascha	Х
	15	Ungeheuer, Janina	Χ	17	Deiters, Britta	Х
	A	) Libero		B	Libero	
	1	Falasch, Marianne	Χ	16	Kowalski, Natascha	Х
4	A	) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
2	Т	Pelkner, Oliver		Т	Hermann, Klaus	

10/12 B TuS Kriftel

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

3G Regelung wurde eingehalten.

ı	Ligeniiisse												
l		(A)	TC	3 Nai	urod	<b>B</b>							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	0	0	21	1	25	25	1	0	2			
ı	2	1	0	21	2	26	25	1	0	1			
ı	2 0 1 <b>25</b> 3 28 21 0 1												
ı	2 1 0 23 4 29 <b>25</b> 1 1 2												
ı	5												
ı	8 2 1 90 108 96 3 2 7												
ı	Start: 20:00 Ende: 21:57 Dauer: 1:57												
ı	Sie	ege	r: 1	TuS k	Criftel					3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lustig, Gero	DE	1				
2	Wolf, Michael		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Elberskirch, Patrick		4				
Assist.	Kreusel, Roland						

Bemerkungen

Dokument erstellt: 09.10.2021 22:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de